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CHIHUAHUA
GOBIERNG DEL ESTAD
Juntos % |
Sipodemos Fecha: 7 de octubre de 2024
Nombre de la Dependencia: ; Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | NodeEmpleado: | No de vitico:

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA | 1041039 | VI-2024-104-522

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS 7 e

PARTICIPAR EN EL PANEL METLIFE MEXICO, CONCLUYENDO COMISION EN LA CD DE MEXICO EL DiA 11 DE SEPTIEMBRE 2024 TRASLADO ACD. JUAREZ

m DE SEPTIEMBRE 2024), REUNION CON LA GOBERNADORA

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
5 Total i s Rl
_Cuenta presupuestal: |  Uenareste campo con mfarmacnén de la pestafia cuentas presupuestal
S e S e = IAE x = _
Factura_ i Fecha |____Concepto I Aerolinea |  Rutadelvile | ~  Total |
_Cuenta prqqpynn_b I = - _Lenar este campo con informacién de la pestaﬁa cuentas presupuestales _____ i
] 5 -~ viAmcos (aospmms Y COMIDA)
Factura I Fecha I' Concepto Establecimiento [ Total
FF4 - 125864 10/09/2024-11/09/2024 | Hospedaje |INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE| $ 5,685.94
5 |DEL CABO ,
!;
|
5 BN s seesed]
Cuenta presupuestal: | __ Llenar este campo con informacién de I pestafia cuentas presupuestales '
Declaro bajo protesta de decir verdsd que fui enterado del objeto y alcance de I3
Comisian que desempefie; que los datos contenidos en este formata son ciertos y 5,685.94
mwmmwdummmammmmm«mmmwd ) hﬂl“,waic” recibidos 5:319 93
Ircump de s C como por 2 falsedad de los dates *lmpoﬂe'a_@nmbolsar() g 633.99
7
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

~Fernindez Gambéa,Ulises Alejandro
Secretario

Ulises Alejandro Fernandez Gamboa




INMOBILIARIA HOTELERA EL: PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
e
v' FOLIO I
PRESIDENTE RFC: Ii;PB‘IO?mG?A - FF4-125864 !
General de L 'ersonas Morales
INTERCONTINENTAL et
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 24/09/2024 12:00:32 PM
Tipo de comprobante 1 - Ingreso
/ -
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _ R.F.C. GEC981004RES o
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) -~ USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Obrera, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31350
" TIPO RELACION : B : 3 UUID RELACION
Sustitucién de los CFDI previos (04) SFC8E112-74EF-5E81-BB35-0F47D34E88CH
| CANTIDAD UNDAD PRODUETD | CONCEPTOESCRIPCION ; B IMPORTE o) — wpuesto | DPOL | TR, | MpoRtE TOTAL
1.0 E48 Servicio | 90111501 |Plan Paguete $4,762.76 $4,762.76| 02 $4,76276| ISH35% | ISH35% | 350%| $161.14 $5,685.94
; (ISH) (Tasa) | 16.00%|  $762.04
: | IVA(002) | IVA (Tasa)
{CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $4,762.76
[CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 347100 MN DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $161.14
IVA 16%: $762.04 -
TOTAL: $5,685.94 «
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $41.40
GRAN TOTAL: $5.72734
Observaciones Numero(s) de cuenta: XOOCOXOXKKIT41
Entrada: 10/09/2024 Salida: 11/09/2024 Habitacién: 2622 o /’
Huesped: Ulises Fernandez Gamboa Reservaci6n: 50563198 Folio intero: 873005 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Métodode pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000707942486 2024-09-24T12:01:05
Folio Fiscal Certificado SAT
F4936455-20C9-578D-82E9-60A78D245419 00001000000707310321
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

1I1.0/F4936455-20C9-578D-82E9-60A78D245419|2024-09-24T12:01:05|uSRYEOxz+/DY]MSMmSYPPCTdCWerWOwLI2KdsPoPtZOgSgPIPXv2DKISE THICGX2JXWTUW
#IFnhTnR1DENNGJIIEDMXEDo08WBdgdilefBdEbOG2P17.qEMQaoDW0ZGQtWS936+wjzadwaXQlugBJ4XJo40HbBuIISeWZejoL tyWjn

+VRGOrUzCY 3ktasRIqISTMBs52zgkEn+uSTqyRb42YzsIMGoQI

{TWAQIVK446Tg60GZTOd1KOTke5aqCwWSKIUZ2kEBOEZC QIZULVWIWFUSXMagm2WwHmp8VOGXxoKh7mmI2GidY 32QyFIABOLSOz0 +xpwBWLOU4XA==|
00001000000707310321)|

Sello Digital CFDI

USRYEOxz+/DY|MSMmSvPPC7dCWerWOwlJI2KdsPqPtZOgSgPIPXv2DKISETHjCgX2JXwTuW
+IFnthF!1DENhGJlJBDM.\:EDoOSWBdgdiIETSdEbOl:I2Pr?JqEMQaoD\NOZGQ‘IWSQ35+vdzadeleMXJo¢GHbﬁu!i9f33WZebLWm
+VRGOrUzCY3ktasRlgISTMBsS5zgkEn+uSTqyRb42YzsIMGoQi

WA%NK-‘-?-STQ%I‘J\GzTOd‘I KOTkaSaqCw5Kkﬂ'ZZkEBO‘I'GZOQ'r2UL\Ml'uWFUBXngmZWwHrr|pBNIJGXxoKh?mleGumethl\BO‘BOzO+XMMLOU4XA==
Sello Digital del SAT

UgpHZITXtfsNPMb1 |uHSdnszJnSUSHﬂMNgMszanuHSbB‘tqu'IMLO?SquchMhyQHBhDLDthLuEr’oIZISWhREWhIM1gaFKJBLkThc513uIDedeMjMKGmFuJ
xyUGWoGOKP/WK]BIghqTm4 1QPcrg+mnweOrL3x0sSGOguyW1 miglinmmClalUkNwec7gfFEQpnigL4qM91/SGECYiewTolS
+dkaOUq?LfE4beMcval:Y41aiDcIWEngHCKYIg!SaanurYekaMHgTHanﬂwyTGdKGleQyKQSDEWzSRHShpIEﬁBcLNdaOpW)Qqu10FIIA‘-—-

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet . a
Este documento s una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Chihuahua

GOQBICRNG DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 206

R A 948032
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO

IMPORTE DEL VIATICO
IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

1041039

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
FEGUB840117UKS8

10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

2024 - 522

6,319.93
5,319.93

1,000.00

EMPLEADO ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

XXVIRPOOS

03/12/2024 09:57 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90480320

1 1 SEP. 2024

W hwd
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

SOJIERNC DEL EITADD

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 206

R.A. 948032
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039

NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGUB840117UK8
DEPARTAMENTQ 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 522

IMPORTE DEL VIATICO 6,319.93
IMPORTE COMPROBADO 5,319.93
IMPORTE DEVOLUCION 1,000.00

KAVIRPOODS

09/10/2024 11:15 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90480320

/}:' -
<
EM ULISES ALEJANDRE FERNANDEZ GAMBOA,

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-522

XXVIRPOO4_|

BUENO POR: 6,319.93 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 93/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN EL "PANEL METLIFE MEXICO", CONCLUYENDO COMISION EN LA CD DE MEXICO EL DIA 11 DE
SEPTIEMBRE 2024, TRASLADO A CD. JUAREZ (11 DE SEPTIEMBRE 2024), REUNION CON LA GOBERNADORA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA - PERIODO: 10-SEP-24 - 11-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) s NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204 T4-18-1110199-00000000 5,319.93
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0,00 OTROS GASTOS: CASETAS:

1,000.00
JUSTIFICACION: TRASLADOS $1,000.00 TOTAL PASAJE: 1,000.00

SE APLICA TARIFA DE LA CIUDAD DE MEXICO, AJUSTANDO LA TARIFA DE DiA CORRESPONDIENE A
CIUDAD JUAREZ, DERIVADO A QUE
SE CONCLUYE LA COMISION EN CIUDAD JUAREZ

DESGLOSE DE VIATICOS

MEXICO CIUDAD DE BENITO 10-SEP-24 11-SEP-24 1 1 1,085.70 423423 1,085.70 4,234.23 5,319.93

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMIND DIAS GHED :S'E DIA NOCHE DIA NOCHE
TA

MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

; TOTAL VIATICO: 5,319.93
TOTAL: 6,319.93

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

. 5

.3 f\\

C AUFORIZO

FERNANDEZ

ALEJANDRO
SECRETARIO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRy

AMBOA, ULISES

QIRECTOR ADMI S’I'RATI\."O

BENEFI@TARIO
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ

GAMBOA

i

ACCION Iil, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE ﬂ REﬁT&"A@QF?Mﬁe‘gf‘L

'NUMERALES 41 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Ao del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

=)

{1 SEP.

‘;7!
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-522

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN EL "PANEL METLIFE MEXICO", CONCLUYENDO COMISION EN LA CD DE MEXICO EL DiA

11 DE

SEPTIEMBRE 2024, TRASLADO A CD. JUAREZ (11 DE SEPTIEMBRE 2024), REUNION CON LA GOBERNADORA

Datos del vehiculo:
Nim. Econémico: Tipo vehiculo:
(FACTURA)

PUBLICO Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO
FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

10-SEP-24 - 11-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

W aka

4

S i

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

AUTORIZO

SECRETARIO

{1 SEP. 20

VIATICOS No.

i
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-522

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: : AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-SEP-24 11-SEP-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

s sl

C /‘AUTO (6]

FERNANDEZ GAMBOA; ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPDO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-522

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participacién Panel "MetLife México" sobre nearshoring

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participacién de ventajas, oportunidades y estrategia para aprovechar nearshoring en Chihuahua

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participaci6n de ventajas, oportunidades y estrategia para aprovechar nearshoring en Chihuahua

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Dar a conocer estrategia de promocion a participantes del panel "MetLife México sobre nearshoring’

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 5,319.93

TOTAL 6,319.93

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: TOTAL COMPROBADO:

s

| =5 _‘\
BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDRO GERNANDEZ GAMBOA

{
FERNANDEZ GAMBQA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




